Refertur alternativa hincque servata in alternativa electione Generalis, et Procuratoris Generalis, hujus Ordinis in binis Familiis extra, et intra Hispaniam.

§. 2. Hanc inæqualitatem inter utramque præmemoratum Familiam provide ponderando Capitulum Generale ejusdem Ordinis die 12 Maii 1759 in Conventu Mediolanensi ipsius Ordinis celebratum, unanimi Vocalium inibi

Capitulum Generale Ordinis nova statuit servanda quoad relationem alternativam.

congregatorum consensu ad servandam inter dictas Familias æqualitatem statuit, acque decrevit, ut post hæc inter Familias æqualitas seruetur, et ab hinc Procurator Generalis Ordinis cujuscunque Familiae habeat votum necessarium in Capitulis Generalibus Ordinis, Familiae vero pro Familia, ita ut quoties Capitulum Generale Familiae celebratur in Familia Jesu Redemptoris, votum necessarium habeat Pater Procurator Generalis Curiae Regiae, qualis dicitur Hispaniae. In Familia vero Matris Redemptoris ab hinc duo Procuratores de Familia erunt, unus Curiae Romanae, et alter plurium Provinciarum, ad instar illius, qui est Curiae Matritensis, et hic habebit votum necessarium in Capitulis Familiae, seu intermediis, non tamen in Capitulis Provincialibus, quem ultimum Procuratorem plurium Provinciarum proximum Diffinitorium generale Familiae eliget, atque pro hoc Decreto stabiliendo Pater Procurator Generalis Ordinis supplicem Libellum ad Sanctam Sedem Apostolicam porriget, et subinde exponentes prædicti dictum Decretum a Capitulo Generali editum per Nos confirmari plurimum desiderabant.

Sacra Congregatio Episcoporum, et Regularium servari mandat que in prædicto Capitulo Generali sancita sunt.

§. 3. Nos supplicem libellum Nobis porrectum, Congregationi Venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negotiis, et consultationibus Episcoporum, et Regularium præpositorum remisimus, qui relationem, et votum dilecti Filii Nostri Joannis Constantii S. R. E. prædictæ Diaconi Cardinalis Caracciolo nuncupati ejusdem Ordinis apud Nos, et Sedem Apostolicam Protectoris perpenderunt; factaque postmodum Nobis relatione per dilectum itidem Filium Magistrum Simonem Bonaccorsi ejusdem Congregationis Cardinalium Secretarium die xxii. Januarii proxime præteriti benigne annuimus pro approbatione enunciati Decreti emanati in Capitulo Generali celebrato, ut præfertur; anno MDCCLIX., ac propterea remisimus eidem Joanni Constantio Cardinali, et Protectori, ut dictum Decretum executioni demandet, qui attenta remissione a Nobis facta suum itidem edidit Decretum, tenoris sequentis videlicet = Attenta Sanctissimi Domini Nostri Clementis Papæ XIII. feliciter Regnantis approbatione, et confirmatione Decreti, de quo in precibus, editi in Capitulo Generali habito sub die 12 Maii MDCCLIX. in Conventu Mediolanensi, necnon ejusdem Decreti nobis per Sanctitatem Suam executioni dire-